



Město Nový Bydžov

Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov
ID schránky v ISDS: 2umb8hk

Objednávka č. 340/2017

na faktuře uvádějte vždy č. objednávky

Objednatel

Město Nový Bydžov
Masarykovo náměstí 1
504 01 NOVÝ BYDŽOV

Dodavatel

Obchodní firma : Patrik Česák
Sídlo : Revoluční třída 186/
 Chudonice
 50401 Nový Bydžov

IČ : 00269247

IČ : 88046079

DIČ : CZ00269247

DIČ : CZ7805163443

Plátce DPH

Objednáváme do městského bytu Skochovice 80 dodávku a montáž 4 ks akumulčních kamen.

Lhůta plnění :

Cena s DPH : 73 200,00Kč

Dne: 24.08.2017

ODPA	Položka	ZP	ÚZ	ORJ	ORG	Kč
3612	5171				0301	73 200,00

Předběžnou kontrolu provedl a nárok schválil:

Příkazce operace: Kohoutová Alena 24.08.2017 07:49:38

Správce rozpočtu:

Datum:

Průmal 24.8.2017

OBJEDNÁVKA

Dodavatel IČO 88046079 DIČ CZ7805163443
Patrik Česák EPROM sdružení

Revoluční třída 186
504 01 Nový Bydžov

Variabilní symbol 70641
Konstantní symbol 0008
Specifický symbol
Částka =63623.00 Kč

Objednávka
Číslo firmy 00009

Příjemce

Město Nový Bydžov

Masarykovo nám.1
504 01 NOVÝ BYDŽOV 1

Odběratel IČO 00269247 DIČ CZ00269247

Město Nový Bydžov

Masarykovo nám.1
504 01 NOVÝ BYDŽOV 1

Platební podmínky s daní
Den splatnosti 05.09.2017

Způsob úhrady Převodním příkazem -
Datum vystavení dokladu 22.08.2017
Datum uskutečnění zdanitelného plnění 22.08.2017

Položka	(ceny v Kč)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
---------	-------------	----------	----------	----------	-----

Fakturuje Vám za dodávku Aku kamen a úpravu el. instalace v městském bytě pí. Lánská, Skochovice (bývala škola), tyto položky:					
Kabel CYKY 5Cx2.5	5Jx2,5	23.90	12.0 m	286.80	-
Kabel CYKY 5Cx1.5	5Jx1.5	15.60	4.0 m	62.40	-
Kabel CYKY 3Cx1.5	3Jx1,5	9.50	13.0 m	123.50	-
krabice KO 97/5	UK2+VUK2	17.00	2.0 ks	34.00	-
krabice KU 1901	KU 68 dvouděrová, třídě	4.80	1.0 ks	4.80	-
aku kamna bílá	5000W EMKO	13766.80	2.0 ks	27533.60	-
aku kamna bílá	4000W Emko	11776.60	2.0 ks	23553.20	-
termostat REGO	97202 regulátor citli	398.60	4.0 ks	1594.40	-
jistič Schrack EM618	B16/3-6kA	194.00	1.0 ks	194.00	-
stykač SCH.BZ326437	S20-20/20A-dvakontakty	315.00	1.0 ks	315.00	-
vývodka PG 16	s maticí	9.00	4.0 ks	36.00	-
Kabel CGSG 5Cx2.5	HO7RN-F TITANEX	32.80	12.0 m	393.60	-
Kabel CGSG 5Cx1.5 HO	CGTG 5Cx1.5 HO7RN-F	23.00	12.0 m	276.00	-
dutinka izol.	DI 2.5-12	0.60	35.0 ks	21.00	-
dutinka izol. červená	DI 1.5-10 rudá	0.45	35.0 ks	15.75	-
svorka WAGO slané	3x4 221-413	5.90	10.0 ks	59.00	-
podružný materiál		200.00	1.0 ks	200.00	-
montáž		8120.00	1.0 ks	8120.00	-
revizní zpráva		800.00	1.0 ks	800.00	-
celkem				63623.05	Kč

režim přenesení daňové povinnosti	sazba	bez daně	DPH	s daní
	-	63623.05		63623.05

k úhradě (zaokrouhlení -0.05) 63623.00 Kč

Plnění je uskutečněno v režimu přenesení daňové povinnosti dle §92e. 43.166,45

DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK
V případě nezaplacení faktury v termínu splatnosti, zákazník souhlasí se smluvní pokutou 0.3 % z fakturované částky. Materiál je až do zaplacení faktury našim majetkem. Tato faktura nahrazuje smlouvu jejím podepsáním.